中 国 注 册 会 计 师 协 会

中国注册会计师协会关于举办

IPO 审计系列研讨班（一）的通知

各省、自治区、直辖市注册会计师协会:

为更好服务经济社会高质量发展，帮助从事证券服务业

务会计师事务所相关人员进一步了解掌握并购重组相关规

则体系和 IPO审计中重点难点问题，提升其承接相关业务能

力和抵御重大风险能力，结合《中国注册会计师协会 2021

年注册会计师继续教育工作要点》，中国注册会计师协会定

于 9 月 13日-17日举办“IPO审计系列研讨班（一）”，委

托北京国家会计学院承办。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2021 年 9月 13日—9月 17日。

9 月 12 日报到，9 月 17 日疏散。

二、培训内容

1.深入学习习近平总书记“七一”讲话精神；

2.企业改制重组的主要工作及上市辅导；

3.企业 IPO和并购重组相关政策解读；

4.企业 IPO的相关会计问题；

5.企业 IPO的相关税务问题；

6.企业 IPO的相关法律问题；

7.中小板、创业板 IPO及其审计。

三、培训对象

从事证券服务业务会计师事务所经理级别以上人员 80

人。

四、师资力量

高等院校、会计师事务所、律师事务所等专家。

五、报名方式

1.2021 年 9 月 10 日前，在北京国家会计学院网站上报

名。报名链接：https://cpakt.e-nai.cn/。

2.联系方式：

韩老师 电话：010-64505031；

邮  箱：hanx@mail.nai.edu.cn。

六、培训费用

培训费用由中注协统一支付，食宿费学员自理。食宿标

准：340元/人天（其中住宿费 220 元/人天，餐费 120 元/

人天）。

七、疫情防控要求

北京国家会计学院疫情防控要求：行程码、北京健康宝

均为绿码；所有北京地区以外学员须持 48小时核酸检测报

告报到（北京市无须），开班前去过中高风险地区所在市出

差，但未去过中高风险地区的，持 48 小时核酸检测报告可

https://cpakt.e-nai.cn/

来学院学习。

中国注册会计师协会

2021 年 9月 1 日

信息公开选项：主动公开

抄送：深圳市注册会计师协会、北京国家会计学院

中国注册会计师协会                    2021年 9月 1日印发

	doc_mark
	subject
	send_to
	Content
	signing_date
	string1
	copy_to

		2021-09-01T09:00:52+0800